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Poliboy Fixneu Środek do Mebli Jasnych
100 ml

Cena 10,49 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_1355-uniw

Kod EAN 40161310

Opis produktu

Pasty fixneu przeznaczone są przede wszystkim do powierzchni mebli,
które ulegają zużyciu. Służą do czyszczenia i pielęgnacji zużytych
powierzchni mebli. Produkty czyszczą super mocne, bardzo dobrze
odświeżają, usuwają ślady wody i alkoholu, wyrównują drobne rysy i w
razie potrzeby sprawiają, że całkowicie znikają.

Lakiery fixneu zawierają pielęgnujące olejki, intensywnie czyszczące
rozpuszczalniki organiczne, barwniki odświeżające kolor drewna oraz
drogie olejki zapachowe. Kompozycja ta ma działanie czyszczące i
pielęgnacyjne oraz nadaje meblom nowy wygląd. W ten sposób często
unika się renowacji przez stolarzy. Ponieważ jednak nie stosuje się
olejów silikonowych, powierzchnie można w razie potrzeby pomalować.

Lakiery te zawierają wysoko skoncentrowane, drogie olejki białe, które
składają się na jakość tego produktu. Wszystkie pasty można stosować
bez ryzyka dla zdrowia. Pasty POLIBOY fixneu nadają się również do
czyszczenia i konserwacji łupku, ponieważ produkty nie zawierają
żadnych emulgatorów ani tensydów. Ta kombinacja oleju i
rozpuszczalnika dobrze czyści łupek i nadaje mu ładny głęboki połysk.

Pojemność: 100 ml
Niebezpieczeństwo. Połknięcie i dostanie się przez drogi oddechowe może grozić śmiercią. Trzymać z dala od
dzieci. Nie wywoływać wymiotów w przypadku połknięcia. Natychmiast zasięgnij porady lekarza i pokaż
opakowanie lub tę etykietę. Działa szkodliwie: może powodować uszkodzenie płuc w przypadku połknięcia. Do
recyklingu wyrzucaj wyłącznie całkowicie opróżnione pojemniki.

Politurę POLIBOY fixneu nałożyć na czystą, niestrzępiącą się szmatkę - nie rozpylać bezpośrednio na
powierzchnię. Nakładać równomiernie cienko w kierunku słojów i wypolerować na sucho. Przetestuj wcześniej w
niewidocznym miejscu na wrażliwych powierzchniach o otwartych porach.
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Uwaga - unikaj zachlapań, ponieważ produkt jest bardzo kolorowy.
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